

BELGISCHE KAMER VAN
VOLKSVERTEGENWOORDIGERS

6 juni 2018

WETSONTWERP

**houdende de eerste aanpassing van
de Middelenbegroting
voor het begrotingsjaar 2018**

AMENDEMENTEN

Zie:

Doc 54 **3036/ (2017/2018):**
001: Wetsontwerp.

CHAMBRE DES REPRÉSENTANTS
DE BELGIQUE

6 juin 2018

PROJET DE LOI

**contenant le premier ajustement du
budget des Voies et Moyens
de l'année budgétaire 2018**

AMENDEMENTS

Voir:

Doc 54 **3036/ (2017/2018):**
001: Projet de loi.

Nr. 1 VAN MEVROUW **JIROFLÉE** EN DE HEER **VANVELTHOVEN**

Hoofdstuk 25 FOD Volksgezondheid, Veiligheid van de voedselketen en Leefmilieu, pagina's 42 tot 44

De volgende wijzigingen aanbrengen:

1° op pagina 44, het volgende artikel invoegen:

N° 1 DE MME **JIROFLÉE** ET DE M. **VANVELTHOVEN**

Chapitre 25 SPF Santé publique, Sécurité de la chaîne alimentaire et Environnement, pages 42 à 44

Apporter les modifications suivantes:

1° à la page 44, ajouter l'article suivant:

	Artikel/Article	Aangenomen raming/ Évaluation adoptée	Aanpassing/ Ajustement	Aangepaste raming/ Évaluation ajustée
Verplichte bijdrage farmaceutische sector voor artikel 81-geneesmiddelen/ <i>Cotisation obligatoire secteur pharmaceutique pour l'article 81-médicaments</i>	46.40.06	420.000	-	420.000

2° op pagina 44, in de lijn "Totaal voor hoofdstuk 25", het bedrag "127.266" telkens vervangen door het bedrag "547.266".

Karin **JIROFLÉE** (sp.a)
Peter **VANVELTHOVEN** (sp.a)

2° à la page 44, à la ligne "Total pour le chapitre 25", remplacer chaque fois le chiffre "127 266" par le chiffre "547 266".

Nr. 2 VAN MEVROUW JIROFLÉE EN DE HEER VANVELTHOVEN

Art. 2, pagina 3

De volgende wijzigingen aanbrengen:

1° het bedrag “4 140 482 000” **vervangen door** “4 560 482 000”;

2° het bedrag “58 607 226 000” **vervangen door** “59 027 226 000”.

Karin JIROFLÉE (sp.a)
Peter VANVELTHOVEN (sp.a)

N° 2 VAN MME JIROFLÉE ET DE M. VANVELTHOVEN

Art. 2, page 3

Apporter les modifications suivantes:

1° remplacer le chiffre “4 140 482 000” **par le chiffre** “4 560 482 000”;

2° remplacer le chiffre “58 607 226 000” **par le chiffre** “59 027 226 000”.